[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

	28.06.2018

	№ 969

О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса от 27.02.2018 г. № 253 «Об утверждении перечней земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность в 2018 году»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и в связи с проведением работ по уточнению местоположения границ земельных участков:

1. Внести изменения в постановление администрации города Арзамаса от 27.02.2018 г. № 253 «Об утверждении перечней земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность в 2018 году», изложив Приложение 2 в следующей редакции:

«Перечень земельных участков, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям, в собственность для ведения садоводства в 2018 году

	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м

	1
	Нижегородская область, г. Арзамас, садоводство №27, участок №190
	52:40:0402004:9
	680

	2
	Нижегородская область, г. Арзамас, садоводство №6, участок 789
	52:40:0402003:701
	402

	3
	Нижегородская область, г. Арзамас, садоводство №6, участок 350
	52:40:0402003:380
	648

».
2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В.) осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Арзамаса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр города Арзамаса
	                   М.Л. Мухин

PAGE

_1080401382.doc
[image: image1.png]